Заявление
___________
      (дата)
	Директору ГУО «Средняя школа №1
им.В.Н.Марцинкевича, г.Крупки»
Ходатович Ж.В.
Иванова Ивана Ивановича
проживающего по адресу:
г.Крупки ул.Московская,55
паспортные данные

           Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с утратой свидетельства, выданного в _____ году.

   Дата                                                              Подпись

[bookmark: _GoBack]